
UCHWAŁA NR XIII/65/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 maja 2025 roku 

  

w sprawie współpracy ze stowarzyszeniem Eventre 

  
Na podstawie § 1 ust. 3 i § 9 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska stanowiącego załącznik do 

Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. 

poz. 3971, z 2019 r. poz. 4307, z 2021 poz. 4665) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. 
Młodzieżowa Rada Miasta Gdańska nawiązuje współpracę ze Stowarzyszeniem Eventre, 

którego celem jest rozwój kompetencji społecznych, obywatelskich oraz organizacja inicjatyw 

kulturalnych i edukacyjnych skierowanych do młodzieży. 

 

§ 2. 

Współpraca, o której mowa w § 1, obejmować będzie w szczególności: 

1. Wspólną organizację wydarzeń edukacyjnych, społecznych i kulturalnych, 

2. Wymianę doświadczeń oraz dobrych praktyk w zakresie pracy z młodzieżą: 

3. Konsultowanie działań podejmowanych przez Młodzieżową Radę Miasta Gdańskai z 

przedstawicielami Stowarzyszenia Eventre, 

4. Wsparcie merytoryczne i organizacyjne przy inicjatywach podejmowanych przez obie 

strony. 

 

§ 3.   

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

  
/-/ Oliwier Starczewski  



Załącznik do Uchwały 

XIII/65/2025 Młodzieżowej 

Rady Miasta Gdańska z dnia 

28 maja 2025 r. 

 

Uzasadnienie współpracy ze stowarzyszeniem Eventre 

Na podstawie § 1 ust. 3 i § 9 ust. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/177/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska (DZ. Urz. Woj. Pom. 

z 2011 Nr 87 poz. 1792, z 2015 r. poz. 2878, z 2015 r. poz. 3142, z 2017 r. poz. 3971, 

z 2019 r. poz. 4307, z 2021 poz. 4665) 

 

Celem uchwały jest formalizacja współpracy ze Stowarzyszeniem Eventre, które 

wspiera rozwój młodych liderów oraz organizację wydarzeń społecznych i 

kulturalnych. Partnerstwo z organizacją o podobnych wartościach i celach umożliwi 

lepszą realizację misji Młodzieżowej Rady Miasta Gdańska i oraz wzmacnianie pozycji 

młodych w przestrzeni publicznej. 

  

Wnioskodawcy: Szymon Ciszek 


